בהתאם, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

17. לבקשת הנאשם ובהסכמת ב"כ המאשימה, הכרעת הדין ניתנה בהיעדר הצדדים.

18. המזכירות תשלח עותק הכרעת הדין לצדדים בדואר ותזמנם לדיון טיעונים לעונש ליום 24.5.23 בשעה
.12:30

התייצבות הנאשם חובה.

ניתנה היום, ז' אייר תשפ"ג, 28 אפריל 2023, בהעדר הצדדים.